

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345  
Kundennr.: 17614  
Datum: 4. augustus 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230800349 vom 03.08.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230800349: Externe Belegnr. ORDER #8432- VEGTER:				
1	10041		<b>HELLA-lichtvenster 9EL 137 792</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	13,12	13,12
2	10040		<b>HELLA-lichtvenster 9EL 136 819</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	13,18	26,36
3	10039		<b>HELLA-vierkamerverlichting 2SD</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	22,10175	66,31
4	10038		<b>HELLA-vierkamerverlichting 2SD</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	21,62	86,48
5	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230800352: Externe Belegnr. ORDER #7068 - PO2023-1258:				
6	10475		<b>JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	5	Stück	6,44	32,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011438 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8288				
7	10168		<b>Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N</b> SECORÛT Spanningsverlager, van 24 naar 12 V, 7-polige N-doos (vrachtwagen) naar 13-polige stekkerdoos (auto)	1	Stück	73,54967	73,55

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012123 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8389				
8	10049		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, links, BBS(K) 516 L, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm	10	Stück	6,963	69,63
9	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230800363:	1	Stück		
10	40761		Externe Belegnr. ORDER #8434 - PO2023-1804: <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	6,193	61,93
11	90267		<b>Versandgewicht: 7,60 kg</b> <b>ZAF 1,5-2 02.3722.75.00</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	18,062	18,06
12	10050		<b>Versandgewicht: 0,32 kg</b> <b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	6,963	69,63
13	40594		<b>Versandgewicht: 1,70 kg</b> <b>1250 x 1250 mm, 4 mm sterk</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	26,0931	26,09
14	15072		<b>Versandgewicht: 6,52 kg</b> <b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	10,88977	108,90
15	702		<b>Versandgewicht: 21,00 kg</b> <b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230800373:	1	Stück	10,00	10,00
16	901641		Externe Belegnr. ORDER #8433: <b>KFZ 35, KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	30,86	92,58
17	20396		<b>Versandgewicht: 1,80 kg</b> <b>Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	15	Stück	0,32813	4,92
18	40014		<b>Versandgewicht: 1,05 kg</b> <b>EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	47,48957	94,98
19	702		<b>Versandgewicht: 5,80 kg</b> <b>BENELUX Paketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00

# Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230800395: Externe Belegnr. ORDER #8435:				
20	10695		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	7,26	14,52
21	10691		<b>Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,7175	17,44
22	10653		<b>Aspöck - MP III, Re, Kent-, Achter-, Baj.5p</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	7,96	23,88
23	10648		<b>Aspöck - Multipoint III, Li, Kent-, Mist-, Baj.5p</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	7,97	15,94
24	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	8,06058	24,18
25	10614		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	3	Stück	9,08875	27,27
26	10617		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	7,52	15,04
27	80535		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/GL 1496 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	4,45	8,90
28	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230800402: Externe Belegnr. ORDER #8346:				
29	702090		<b>WAE 1202, oude uitvoering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	56,93	56,93
30	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
31	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder				

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230800404: Externe Belegnr. ORDER #5794:				
32	90279		<b>42 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,85 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230010751 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8198	1	Stück	75,50	75,50
33	40236		<b>Kegelrollenlager 32008 X, Ø 40/68 x 19 mm</b> Kegellager 32008, 40/68 x 14,5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	3,03	9,09
34	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI230800425: Externe Belegnr. ORDER #8437- PO09127:	1	Stück		
35	50200		<b>Radmutterindikatoren</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,01 kg</b>	3	Stück	4,40	13,20
36	202130		<b>Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE</b> <b>Versandgewicht: 0,90 kg</b>	100	Stück	0,1738	17,38
37	66024		<b>FRISTOM FT-009 F Umrisseleuchte LED</b> <b>rot/weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	4	Stück	5,48735	21,95
38	10564		<b>JOKON-positieverlichting</b> <b>wit,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>	2	Stück	7,70	15,40
39	90370		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 2,55 kg</b>	5	Stück	4,84	24,20
40	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 22,00 kg</b>	2	Stück	42,71914	85,44
41	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 33,60 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230011487 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8282	60	Stück	7,88	472,80

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	63035		<b>STABILUS AuflaufosBdämpfer, f. PAV/SR 2,7 MZ1</b> Oploopremdemper MZ1 (BPW schamel-oplooprem)	1	Stück	29,34	29,34
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011491 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8295							
43	10471		<b>JOKON-Technokon 1 û verlichtin</b> JOKON Technokon 1 rechts, BBSK 595 R, met driehoekreflector, kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 138 x B: 238 x D: 52 mm	2	Stück	10,329	20,66
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012116 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8388							
44	42224		<b>voor K 27/35</b> KNOTT Insteekslot voor K 27/35	1	Stück	8,217	8,22
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,03 kg							
45	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stück	10,00	10,00
46	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.902,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01



## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230800345

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Bankverbindung:**

45 Tage netto fällig

**Nettogesamtgewicht in kg:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800345 auf eines unserer Konten.

125,0575